
Id: 3880005C-A80A-4630-B253-54B00F17B2D8. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XII/90/25 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bydgoskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1465)1) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)2) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Gmina Solec Kujawski udziela Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej w wysokości 1.500.000 zł 

(słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pn.: „Budowa sali gimnastycznej przy ZSOiZ w Solcu Kujawskim”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Solec Kujawski w roku 2025. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Solec Kujawski a Powiatem Bydgoskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

 

Dariusz Chojnacki 

 
1) Dz.U. z 2024 r. poz.: 1572, 1907, 1940. 
2) Dz.U. z 2024 r. poz.: 1572, 1717, 1756, 1907; Dz.U. z 2025 r. poz. 39. 



Id: 3880005C-A80A-4630-B253-54B00F17B2D8. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XII/90/25 

 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 21 MARCA 2025 ROKU 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bydgoskiemu  

W związku z pismem od Wicestarosty Bydgoskiego z dnia 18.10.2024 r. o zabezpieczenie w budżecie 

Gminy Solec Kujawski środków finansowych w wysokości 1.500.000 zł na planowaną budowę sali 

gimnastycznej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Solu Kujawskim, wprowadzono 

do projektu budżetu na 2025 rok powyższe środki. Zgodnie ze wstępnymi propozycjami ustalonymi przez 

przedstawicieli Powiatu Bydgoskiego oraz Gminy Solec Kujawski, w zamian za nieodpłatne przekazanie 

przez Powiat Bydgoski Gminie Solec Kujawski nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem nr 4425, 

4426 użytkowanym jako sala gimnastyczna i budynkiem garażowym nr 4428, położonym w Solcu Kujawski 

przy ul. 23 stycznia 13, oznaczonymi w ewidencji jako działka nr 717/4, Gmina będzie partycypować 

w kosztach realizacji przedmiotowej inwestycji w kwocie 1.500.000 zł. W 2024 roku Powiat Bydgoski 

złożył wniosek o dofinansowanie inwestycji w ramach Programu Sportowa Polska Program Rozwoju 

Lokalnej Infrastruktury Sportowej Edycja 2024. Szacowany koszt zadania to kwota 6.693.298 zł 

z dofinansowaniem na poziomie 3.346.649 zł. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 


